沖歯衛会発第   号
                                                     令和 3年 １１ 月 24日
会 員 各 位

                                          沖縄県歯科衛生士会
                                           会  長    野田 直美
                                        学術担当理事   幸喜 奈緒子

第１回歯科衛生士会学術研修会について(ご案内)

拝啓、晩秋の候会員の皆様におかれましては、ウィズコロナもものともせず益々ご健勝ご活躍の事と
お喜び申しあげます。
さて、本年度の学術研修会を下記の要領で開催いたします。
今回は、大城 健先生をお呼びして口腔機能低下症等についての学術研修会を企画致しました。

明日からの臨床現場ですぐに役立てていける内容となっておりますので、
是非ご参加ください。

記

日   時︓ 令和４年 １ 月 ３０ 日（日曜日）時間︓9︓00～11︓00
場   所︓  オンライン(ZOOM)
講   師︓   大城 健 先生（歯科医師）
演   題︓   口腔機能低下症について
対 象 者︓    歯科衛生士
参 加 費︓  会員︓無料  会員外︓5千円
申 込 先︓ 沖縄県歯科衛生士会事務局    TEL＆FAX 098-996-3573
E－mail ︓  okinawa.dh@royal.ocn.ne.jp
申込〆切 ︓  令和３年 1月 23 日（日曜日）

日本歯科衛生士会第５次生涯研修に該当

※出欠確認が必要となりますので必ず 10分前までに ZOOM にログインしてください。
※受講時会員番号 名前を表示するように名前変更して参加してください
※ZOOMでの講習会の際 講演中はミュートにしていただきます。またできるだけ顔が見える状態で
講習会を受けてください

ココから 事前登録して申込みできます。

mailto:okinawa.dh@royal.ocn.ne.jp